
  

1 

 

 

Mińsk Mazowiecki, 14.10.2022 r. 
WI.271.34.2022 

Dotyczy postępowania przetargowego pn. „Zakup ciągnikowej zamiatarki i osprzętu do zamiatarki chodnikowej”. 

1. Część 1: Zakup zamiatarki elewatorowej dostosowanej do współpracy z ciągnikiem; 

2. Część 2: Zakup osprzętu do zamiatarki chodnikowej;  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710), Zamawiający 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na zadanie pn. „Zakup ciągnikowej zamiatarki i osprzętu do 
zamiatarki chodnikowej”. 

 
Ad. 1) Najkorzystniejszą ofertę w Części 1: Zakup zamiatarki elewatorowej dostosowanej do współpracy z ciągnikiem 

złożył wykonawca Aebi Schmidt Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Skrajna 80A, 25-650 Kielce  za cenę 

ofertowa brutto 460 641,03 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt tysięcy sześćset czterdzieści jeden i 03/100 zł) 

Zestawienie  wykonawców, którzy złożyli oferty, z informacją o liczbie uzyskanych punktów w ramach poszczególnych kryteriów 

oceny ofert w ramach części 1 

  



  

2 

 

 

Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Kryterium 

cena brutto 

Kryterium 

okres 

gwarancji   

Łączna ilość 

punktów 

1 

Aebi Schmidt Polska Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością, 
 ul. Skrajna 80A, 25-650 Kielce 

60,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru w Części 1 

Wykonawca - Aebi Schmidt Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Skrajna 80A, 25-650 Kielce, złożył 
niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 60,00 
punktów, tj. najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 
 
Ad. 2) Najkorzystniejszą ofertę w Części 2: Zakup osprzętu do zamiatarki chodnikowej złożył wykonawca Aebi Schmidt 

Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Skrajna 80A, 25-650 Kielce  za cenę ofertowa brutto 41 876,46 zł 

(słownie: czterdzieści jeden tysięcy osiemset siedemdziesiąt sześć  i 46/100 zł) 

Zestawienie  wykonawców, którzy złożyli oferty, z informacją o liczbie uzyskanych punktów w ramach poszczególnych kryteriów 

oceny ofert w ramach części 2 

Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Kryterium 

cena brutto 

Kryterium 

okres 

gwarancji   

Łączna ilość 

punktów 

1 

Aebi Schmidt Polska Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością, 
 ul. Skrajna 80A, 25-650 Kielce 

60,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt 



  

3 

 

 

Uzasadnienie wyboru w Części 2 

Wykonawca - Aebi Schmidt Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Skrajna 80A, 25-650 Kielce, złożył 
niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 60,00 
punktów, tj. najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 
 

Zamawiający informuje, że stosownie do art. 308 ust. 2  ustawy Pzp zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego z 
Wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zamawiający jednocześnie informuje o możliwości zawarcia umowy  w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 
terminów wskazanych w art. 308 ust. 2  ustawy Pzp w okolicznościach, gdy w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
prowadzonym w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę, 

 


		2022-10-14T12:10:43+0200


		2022-10-14T12:39:37+0200




